
 

 

  
 

 

Il DIRETTORE 
 

 
 
- VISTO lo Statuto di Ateneo; 
- VISTO il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di 
Firenze; 
- VISTI il Regolamento di Ateneo di attuazione del codice di protezione dei dati personali 
in possesso dell’Università degli Studi di Firenze e il Regolamento di Ateneo per il 

trattamento dei dati sensibili e giudiziari in attuazione del D. Lgs. 196/2003; 
- VISTA la richiesta del Presidente della Scuola di Scienze Politiche “Cesare Alfieri” di 
assegnare anche per il 2020 il Premio di Laurea “In ricordo di Guido Galli”, inoltrata in 
data 12/04/2021 con prot. n. 115980; 

- VISTO il bando di concorso “Premio per la migliore tesi di laurea magistrale in ricordo di 
Guido Galli” dell’Università degli Studi di Firenze, emanato con Repertorio 4845/2021, 
prot. n. 138654 del 10 maggio 2021; 

- VISTO il verbale della Commissione giudicatrice riunitasi il 22/07/2021, in modalità 
telematica; 
- ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 
 

Di approvare la seguente graduatoria: 
 

 Cognome e nome Punteggio 

1 Cellai Andrea 95 

2 Cerulli Francesca 93 

3 Menichini Alessandra 89 

4 Usai Stefano 85 

5 Tellarini Teresa 84 

6 Sarti Edoardo 83 

7 Gori Lorenzo 82 a parimerito con Maffii 

7 Maffii Francesco 82 a parimerito con Gori 

9 Pellegrino Andrea 81 

 
Risulta pertanto vincitrice la tesi del Dott. Andrea Cellai 
 

 
La Commissione segnala peraltro come degna di menzione la tesi della Dottoressa 
Cerulli Francesca. 
 
 
 

Firenze, li 29 luglio 2021 
 
 

         Il Direttore 
        Prof. Marco Bontempi 
 
 

 
 




		2021-07-29T10:28:14+0200
	MARCO BONTEMPI




